7U allen Fruhstlcken reichen wir einen Brotkorb

KLEINES ELAN FRUHSTUCK 9,90

div. Wurst- und Kasespezialitaten, Butter, dazu
zwei Brotchen

SUSSES FRUHSTUCK 9,90
/wei Buttercrossaints, dazu Honig, Marmelade, Butter,

garniert mit Obst

KASEFRUHSTUCK 12,90

Fetakase, WeichRase und Kaseaufschnitt, einem geRochten
El, Vanillequark, Marmelade, Butter

WURSTFRUHSTUCK 12,90

mit Salami, Schinken, Gefligelaufschnitt, einem gekochten Ei,
Vanillequark, Marmelade, Butter

GEMISCHTES FRUHSTUCK 13,50
mit div. Wurst- und Kasespezialitaten, einem geRochten
Ei, Vanillequark, Marmelade, Butter

LACHSFRUHSTUCK 15,90
Norwegischer Fjordraucherlachs, Ruhrei, Sshnemerettich,
Vanillequark; Butter

FRUHSTUCK FUR ZWE] 29,90

div. Wurst- und Kasespezislitaten, zwei Scheiben
Raucherlachs, Ruhrei, Vanillequark, Butter




alle gerichte werdegduf einem Bauernbrot, an Salatbouquet serviert

RUHREI NATUR
RUHREI MIT CHAMPIGNONS
RUHREI MIT SPECK & ZWIEBELN
RUHREI MIT FETA & CHERRY
TOMATEN

BAUERNOMLETTE

BrwepodS7”

STRAMMER MAX

oerostetes Bauernbrot mit Butter, zwei Scheiben
Schwarzwalder Schinken, darauf zwei Spiegeleier

BAUERNBROT ELAN

mit Sahnemerretich, Salat, Raucherlachs, rote
/wiebeln und frische Krauter

9,90
11,90
12,40

12,90

13,90

12,40

14,40



KAFFEE

CAPPUCINO

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
LATTE MACCHIATO
MILCHKAFFEE

HEISSE SCHOKOLADE
+ MIT SAHNE

APFELSAFT
ORANGENSAFT
BANANENSAFT
KIRSCHSAFT
RHABABARSAFT
KIBA

0,21

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

3,20

3,90
2,90
3,90
3,90
4,90
4,90
4,20
4,90

0,41

5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90



Jee

SCHWARZER TEE 3,60
GRUNER ASIA TEE 3,60
KRAUTERGARTEN 3,60
SOMMERBEERE 3,60
KAMILLE 3,60
PFEFFERMINZTEE 3,60
FRISCHE MINZE 4,50
FRISCHER INGWER 4,50
FRISCHER INGWER MINZE 490

02l 04l 0,75l
WASSER 250 390 6,90

STILL/SPRUDEL
0,11

PROSECCO MIONETTO N s




