

Frühstücks MENÜ

zu allen Frühstücken reichen wir einen Brotkorb

KLEINES ELAN FRÜHSTÜCK	9,90
div. Wurst- und Käsespezialitäten, Butter, dazu zwei Brötchen	
SÜSSES FRÜHSTÜCK	9,90
Zwei Buttercrossants, dazu Honig, Marmelade, Butter, garniert mit Obst	
KÄSEFRÜHSTÜCK	12,90
Fetakäse, Weichkäse und Käseaufschmitt, einem gekochten Ei, Vanillequark, Marmelade, Butter	
WURSTFRÜHSTÜCK	12,90
mit Salami, Schinken, Geflügelaufschmitt, einem gekochten Ei, Vanillequark, Marmelade, Butter	
GEMISCHTES FRÜHSTÜCK	13,50
mit div. Wurst- und Käsespezialitäten, einem gekochten Ei, Vanillequark, Marmelade, Butter	
LACHSFRÜHSTÜCK	15,90
Norwegischer Fjordräucherlachs, Rührei, Sahnemerrettich, Vanillequark; Butter	
FRÜHSTÜCK FÜR ZWEI	29,90
div. Wurst- und Käsespezialitäten, zwei Scheiben Räucherlachs, Rührei, Vanillequark, Butter	



Eiergerichte

alle gerichte werden auf einem Bauernbrot, an Salatbouquet serviert

RÜHREI NATUR	9,90
RÜHREI MIT CHAMPIGNONS	11,90
RÜHREI MIT SPECK & ZWIEBELN	12,40
RÜHREI MIT FETA & CHERRY TOMATEN	12,90
BAUERNOMLETTE	13,90

Bauernbrot Specials

STRAMMER MAX	12,40
geröstetes Bauernbrot mit Butter, zwei Scheiben Schwarzwalder Schinken, darauf zwei Spiegeleier	
BAUERNBROT ELAN	14,40
mit Sahnemerrettich, Salat, Räucherlachs, rote Zwiebeln und frische Kräuter	



Kaffee

KAFFEE	3,20
CAPPUCINO	3,90
ESPRESSO	2,90
DOPPELTER ESPRESSO	3,90
ESPRESSO MACCHIATO	3,90
LATTE MACCHIATO	4,90
MILCHKAFFEE	4,90
HEISSE SCHOKOLADE	4,20
+ MIT SAHNE	4,90

Säfte

	0,2 l	0,4 l
APFELSAFT	3,20	5,90
ORANGENSAFT	3,20	5,90
BANANENSAFT	3,20	5,90
KIRSCHSAFT	3,20	5,90
RHABABARSÄFT	3,20	5,90
KIBA	3,20	5,90



Tee

SCHWARZER TEE	3,60
GRÜNER ASIA TEE	3,60
KRÄUTERGARTEN	3,60
SOMMERBEERE	3,60
KAMILLE	3,60
PFEFFERMINZTEE	3,60
FRISCHE MINZE	4,50
FRISCHER INGWER	4,50
FRISCHER INGWER MINZE	4,90
WASSER	0,2 l 0,4 l 0,75 l 2,50 3,90 6,90
STILL/SPRUDEL	0,1 l
PROSECCO MIONETTO	5,90

